Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.02.2012

                                                   № 17-п
пгт. Пойковский

[image: image1.png]

О внесении изменений в постановление

Администрации городского поселения Пойковский от 27.12.2011 № 201-п
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», постановлением Администрации городского поселения Пойковский от 08.08.2011 № 104-п «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», в целях устранения технической ошибки п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 27.12.2011 № 201-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Создание усло​вий для массо​вого отдыха жи​телей городского поселения Пойковский и организация обустройства мест массового отдыха населения»» в следующем порядке:

1.1. Заголовок постановления применить в следующей редакции: «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Обустройство и содержание мест массового отдыха населения»».

1.2. Пункт 1 постановления применить в следующей редакции:

«1. Утвердить административный регламент по предоставлению              муниципальной услуги «Обустройство и содержание мест массового отдыха населения» согласно приложению.».
1.3. Заголовок приложения к постановлению применить в следующей редакции: «Административный регламент по предоставлению              муниципальной услуги «Обустройство и содержание мест массового отдыха населения»».
1.4. Подпункт 1.1. пункта 1 приложения к постановлению применить в следующей редакции:
«1.1. Наименование муниципальной функции

Обустройство и содержание мест массового отдыха населения (далее - муниципальная функция).».
2. Настоящее постановление подлежит обязательному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Пойковский вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения                                               А.Н.Виноградов